АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ
от 10.02.2023 г.                                                                                                № 18

О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-
ФЗ, Уставом Царицынского сельского поселения , постановлением от «24» января 2023 г. №
7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие  решения  о  проведении  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Царицынского сельского
поселения  Городищенского  муниципального  района  Волгоградской  области»,
администрация Царицынского сельского поселения

постановляет:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка категории
земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для
сельскохозяйственного  использования,  кадастровый  номер:  34:03:170002:20,  площадью
82930+/-202  м2,  адрес:  Волгоградская  область,  Городищенский  район,  территория
Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  района  в  0,6  км.  Юго-запада  от  п.
Царицын  находящегося в собственности Царицынское сельское поселение Городищенского
муниципального района Волгоградской области.
2. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru
3.  Опубликовать  извещение  о  проведении  аукциона  в  порядке,  установленном  для
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов  уставом
Царицынского сельского поселения
4.  Ответственность  за  организацию  и  проведение  аукциона  возложить  на  Комиссию  по
подготовке  и  проведению  торгов  (конкурсов,  аукционов)  по  продаже  муниципального
имущества, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или права на
заключение договора аренды объектов муниципального имущества и земельных участков.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Царицынского сельского поселения                                                    П.В. Василенко